

KONCERT ŚWIĄTECZNY = KONCERT PROFILAKTYCZNY



Święta Bożego Narodzenia to dla osób odbywających karę pozbawienia wolności to szczególny i trudny czas. W ramach zajęć kulturalno – oświatowych dla osób pozbawionych wolności zorganizowano świąteczny koncert. Wszystko po to, aby poczuć chociaż namiastkę świąt.

Święta Bożego Narodzenia to dla osób odbywających karę pozbawienia wolności to szczególny i trudny czas. W ramach zajęć kulturalno – oświatowych zorganizowano osadzonym świąteczny koncert. Wszystko po to, aby poczuć chociaż namiastkę świąt.

Koncert został wykonany przez uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Franciszka Liszta w Głogowie pod opieką Katarzyny Kuczyńskiej – nauczycielki nauki gry na skrzypcach oraz opiekuna orkiestry. Osadzeni odbywający karę pozbawienia wolności w jednostce penitencjarnej w Głogowie mieli możliwość wysłuchania kolęd.

Okres Świąt Bożego Narodzenia to dla dużej większości osób pozbawionych wolności jest czasem szczególnym. Często w tym okresie pojawia się refleksja nad dotychczasowym życiem. Świąteczny czas, sprzyja przemianie osadzonych i daje nadzieję, że część z nich zmieni swoje dotychczasowe postępowanie.

Budowanie świątecznej atmosfery także za murami więzień ma więc głęboki sens.

Służba Więzienna dokłada wszelkich starań, aby osoby pozbawione wolności przygotowały się do Bożego Narodzenia. Podczas zajęć kulturalno – oświatowych osadzeni mają możliwość wykonywania kartek świątecznych i czy ozdób związanych ze świętami. Osadzeni mają możliwość wysłuchania kolęd. Organizując skazanym przygotowanie dekoracji świątecznych, wysłuchania kolęd, uczymy kultywowania tradycji związanej z obchodami Święta Bożego Narodzenia.

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Franciszka Liszta w Głogowie jest zespołem publicznych szkół muzycznych, w którego skład wchodzi: Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Głogowie oraz Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia w Głogowie.

Tekst: Rzecznik Prasowy Małgorzata Sobków

Foto: Galeria Zakładu Karnego w Głogowie



image not found or type unknown



image not found or type unknown



image not found or type unknown

